第 1 頁 共 2 頁

致理科技大學  資訊管理系

107 學年度第 4 次系課程委員會議紀錄

開會時間：108 年 2 月 21 日（星期四）13 時 0 分至 13 時 30 分

開會地點：綜合大樓 8 樓第二研討室

主  席：呂崇富 主任

出席人員：林政錦老師、林裕淇老師、張慧老師、王德華老師、陳文雄老

師、劉勇麟老師、林曉雯老師

系友代表：黃政億

學生代表：賴昱岑

請假人員：無

紀錄：賴俊榮

壹、 主席報告

感謝各位老師百忙之中，參與本次會議。

貳、系辦公室工作報告

無

參、宣讀前次會議決議執行情形：

提案一

案由：修正本系雙軌四技 104 級應修科目表，提請討論。

說明：修正備註第一條第二項「系訂專業必修課程 88學分」為「系訂專業

必修課程 84學分」，如附件一。

決議：照案通過

執行情形：依決議事項辦理。

提案二

案由：本系四技專班應修科目表，提請討論。

說明：日後四技專班如產學攜手班及僑生班等應修科目表為母版，如附件

二。

第 2 頁 共 2 頁

決議：照案通過。

執行情形：依決議事項辦理。

提案三

案由：本系二技專班應修科目表，提請討論。

說明：日後二技專班應修科目表為母版，如附件三。

決議：照案通過。

執行情形：依決議事項辦理。

提案四

案由：修正進修部四技 107 級應修科目表，提請討論。

說明：「物聯網智能應用」2學分/小時調整為 3學分/小時，如附件四。

決議：照案通過。

執行情形：依決議事項辦理。

肆、 提案討論

提案一

案由：本系四技產學攜手專班應修科目表，提請討論。

說明：產學攜手專班應修科目表，如附件 1。

決議：通過。

提案二

案由：108學年度第 1學期「遠距教學課程」案，提請討論。

說明：林裕淇老師提出申請「108學年度第 1學期-遠距教學課程」，如附件

2。

決議：通過。

伍、臨時動議

無

陸、散會